941-42 yıllarında Bağdat’ta yaşanan

dinî-siyasî huzursuzluklardan uzaklaşmak isteyen Fârâbî, Halep ve Şam’a gitmiştir. Burada

Hamdânî Emîri Seyfüddevle Ebû Hasan Ali b. Hamdân ile özel bir dostluk kurmuştur.

Mısır’a kısa bir ziyaret gerçekleştirip tekrar Şam’a dönmesinin ardından h. 339/950 tarihinde

burada vefat etmiştir. (Kaya, 1995: 145-146; Aydınlı, 2008: 23-27).

Genel olarak münzevi bir hayatı tercih ederek hiç evlenmeyen ve mal mülk edinmeyen

Fârâbî, talebelerine de bir filozofun dünyevî, nefsanî zevklere düşkün olmayan, doğruya